Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomikë “LU-NA” 

sh.p.k., me NIPT K31412087P  me adresë: Tiranë Rruga e Durrësit, Pallati “Fratari”, Kulla Nr.1, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,768,985 (tre milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b) e ligjit nr 162/2020 për “Prokurimin Publik” i ndryshuar, me 

publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka qënë